MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

 A Pregoeira designada através da Portaria nº 164/2018 de 26 de março de
2019 com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o
resultado da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 210/2019.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS de mangueiras, capas, conexões, terminais, reparos,
adaptadores e outros, para manutenção da frota municipal.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço POR LOTE.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º
10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
complementar nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA – preço por LOTE

1 – ELCIO BELLIN DA SILVA – CNPJ nº 05.606.338/0001-05. LOTE 01 R$164.900,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 164.900,00 (cento e sessenta e quatro mil e
novecentos reais).

Francisco Beltrão, 02 de dezembro de 2019.

Samantha Marques Pécoits
Pregoeira